
令和４年１０月１７日   

 

 

大会参加の皆様へ 

 

 

東京都小学生バドミントン連盟   

会 長   兒 嶋  昇    

 

 

第１７回 関東小学生バドミントン選手権大会 

兼 第３１回 全国小学生バドミントン選手権大会関東地区予選会終了のごあいさつ 

プログラム記載内容（栄光の記録）のお詫び 

 

 

仲秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本連盟の活動に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、郷土の森総合体育館（府中市立総合体育館）において 10月 15日（土）、16日（日）

に開催しました標記大会は盛会のうち、無事終了することができました。 

これも関係各位をはじめ、大会参加各チームのご協力をいただきました賜物と深く感謝

申し上げます。特に入館制限については主催者としても残念でした。 

 さて、大会プログラムの『栄光の記録』では、昨年（千葉大会）のダブルス結果が一昨年

の記録と同じでした。関係者の方には大変ご迷惑をおかけしました。来年の神奈川大会には

訂正したものを引き継がせていただきます。申し訳ありませんでした。 

今後も本連盟の活動に対しご協力、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、大会終了の御

礼とお詫びとさせていただきます。 

 

早々 

 


